HOFFMAN
分离板，用于 MCS，MCD 机柜，SPD
此钢制分离板可在保持 IP
等级的同时分隔并柜的机柜，为要安装的组件创建单独的空间。
功能
Description: Separates two bayed MCS/MCD enclosures.
Material: 1.5 mm zinc plated steel.
Mounting requirements: IP 43 and TYPE 1 sealing can be obtained by using SPDG gasket. CCJ brackets are required to

表面处理: 镀锌
Table 1/1
物料号 订货号 高度 宽度 深度 外壳材质 快速发货
SPD1805 SPD1805 1800mm 13mm 406mm 碳钢 No
SPD1804 SPD1804 1800mm 13mm 306mm 碳钢 No
SPD1806 SPD1806 1800mm 13mm 506mm 碳钢 No
SPD2005 SPD2005 2000mm 13mm 406mm 碳钢 No
SPD2004 SPD2004 2000mm 13mm 306mm 碳钢 No
SPD2006 SPD2006 2000mm 13mm 506mm 碳钢 No
SPD2008 SPD2008 2000mm 13mm 706mm 碳钢 No
SPD2206 SPD2206 2200mm 13mm 506mm 碳钢 No
SPD2208 SPD2208 2200mm 13mm 706mm 碳钢 No
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent